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Kranjski mestni arhio.
(Konec.)

Spisal F r. K om atar .

24 1465 januar 17, Rim (datum Rome apud sanctum Petrum . . .
XVII kalendas januarii pontificatus domini Pauli pape II. anno 
primo).

Kardinal Filip pošilja oglejskemu patriarhu dispenzo za subdiakona Petra W alueta 
super defectu natalium.

[Venerabili in Christo patri n. Dei gratia patriarche Aquilegensi vel eius 
vicario in spiritualibus Philippus miseratione divina tituli sancti Laurentii in 
Lucina presbiter cardinalis salutem et sinceram in domino caritatem. Ex 
parte Petri Waluet subdiaconi vestre diocesis nobis fuit humiliter supplica- 
tum, ut cum eo super defectu natalium, quem patitur de soluto genitus et 
soluta et quia tacito de dieto defectu se fecit, alias tarnen rite ad omnes 
minores et subdiaconatus ordines promoveri et in ipsis ministravit, quod 
premissis et dieto defectu non obstantibus possit in ipsis sie susceptis or- 
dinibus ministrare et ad diaconatus et presbiteratus ordines promoveri et 
beneficium ecclesiasticum obtinere, etiam si curam habeat animarum, sedes 
apostolica dispensare misericorditer dignaretur. Nos igitur auetoritate domini 
pape cuius poenitentiarie curam gerimus et de eius speciali mandato super 
hoc vive vocis oraculo nobis facto circunspectioni vestre committimus, qua- 
tenus si est ita consideratis diligenter circunstantiis universis que circa ydo- 
neitatein persone fuerint attendende, si paterne non est incontinentie imitator 
sed bone conversationis et vite sufficientisque literature, super quibus ve- 
stram conscientiam oneramus aliasque sibi merita suffragantur ad huiusmodi 
dispensationis gratiam obtinendam iniuncta inde sibi ab excessibus huius
modi absolutione debita previa pro modo culpe poenitentia salutari cum 
ipso super petitis misericorditer dispensetis, ita tarnen quod idem subdia- 
conus prout requiret onus beneficii, quod cum post dispensationem huius
modi obtinere contigerit, se faciat statutis a jure temporibus ad ordines 
promoveri et personaliter resideat in eodem alioquin dicte dispensationis 
gratia quo ad beneficium ipsum nullius penitus sit momenti . . .]

Listina je bila potrjena: sub sigillo officii poenitentiarie. —  Na levi 
strani spodaj pod pliko sta se lastnoročno p odp isa la : A. de Benena sep- 
tem 1 . . . .; G. Seraphim. —  Na desni strani na pliki se je lastnoročno p od

1 V originalu slede še  š tir i črke, k i jih  ne moreni z  go tovostjo  d o gn a ti; za to  tudi 
ne morem praviln o  brati besede.
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pisal pisec listine: A. de Albano. —  Na levem gorenjem robu listine med 
prvo in drugo vrsto je naznanil korektor v papeževi pisarni z «bene», da 
je izdajatelj listine zadovoljen z njeno vsebino. — Na hrbtu listine se je 
podpisal registrator papeževe pisarne.